DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA PRODUÇÃO DE
ETANOL ANIDRO UTILIZANDO A ADSORÇÃO EM MATÉRIA PRIMA RENOVÁVEL
COMPARANDO A EFICIÊNCIA DE ENERGIA COM A DESTILAÇÃO CONVENCIONAL de
autoria de CIBELE MARIA DE SOUSA, MARIA LEIDIANE KELLY DIONÍSIO BARROS,
SARA HILDA SOUZA SARAIVA, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN
2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26856

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26856